
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0062 T.C. WESTERLO

Periode: 2019 Voorjaar Tennis

HEREN (4 SPELERS)
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Volgnr
0089514
0069777
0086220
2034932
0595895
0777491
0068931
0874802
0534244
0071790
2024403
0212842
0065028
2111609
2115938
0545984
0538215
0087186
0533111
0028925
0890827
2001764
2118701
0087610
0593921
2029191
0212839
0577251
2159439
0516856
0030091
2054275
2156812
2158201
0009658
2076260
2180543
0256052
0009686
0586193
0009733
2082327
0747453
2151166
0513722
0009719
0777486
2110928
2194984
0071784
2173884
0022311
2176154
2031605
0783491
0016352
0751042
0009664

Lidnr
Peeters Gwenne
Aerts Andy
Philippe Joris
Stroobant Filip
Tobbackx Yannick
Van Hove Gilles
Van Opstal Wim
Heylen Jan-Hendrik
Luts Dave
Verstappen Kris
Delen Stefan
Gysen Dries
Hoegaerts Guy
Pelgrims Wim
Gybels Bart
Michiels Sven
Peeters Tom
Sterckx Kristof
Swinnen Chris
Van Hove Willem
Andries Philippe
Claes Kim
Draulans Senne
Hemschoote Lieven
Michiels Davy
Rombaux Eddy
Van Den Eynde Wim
Vermeulen Wim
Wouters Stefan
Aerts Grim
Aerts Jos
Arijs Yves
Boogers Braam
Canters Paul
Ceuppens George
Croonenborghs Luc
Dierick Alain
Domen Stephan
Draulans Luc
Draulans Maxime
Dresselaers Jozef
Elalili Guanny
Elalili Karim
Elalili Said
Even Bart
Gastmans Karel
Geeraerts Kurt
Gielis Davy
Gilis Bart
Herman Frederik
Heylen Dominique
Janssens Marcel
Kenis Gunter
Knops Tommie
Laeremans Luk
Laporte Raymond
Luyten Gerrit
Luyten Roger

Naam
75 ptn
45 ptn
40 ptn
35 ptn
30 ptn
30 ptn
25 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
22/04/1981
14/04/1975
19/10/1976
07/07/1978
27/01/1976
03/11/1995
07/03/1966
21/04/1997
03/09/1972
14/04/1973
25/06/1986
12/03/1982
08/07/1978
04/11/1975
07/11/1974
05/07/1975
04/07/1978
22/04/1976
29/07/1975
29/08/1963
11/02/1992
10/04/1975
06/08/1984
05/04/1976
13/01/1976
07/11/1968
08/06/1966
27/01/1968
17/02/1981
21/02/1976
08/08/1942
19/09/1973
03/08/1980
23/11/1966
02/12/1938
31/12/1970
04/04/1981
02/07/1980
09/09/1961
09/07/1992
10/12/1939
17/08/1988
05/06/1981
24/06/1978
30/01/1963
18/01/1940
14/04/1976
20/10/1980
18/12/1978
30/11/1974
01/02/1991
16/01/1947
08/03/1972
21/10/1975
27/04/1976
23/07/1951
12/07/1957
25/04/1934

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0089514 Peeters Gwenne

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL

+32 477 88 71 28
+32 14 54 77 13
info@tcwesterlo.be

Afdeling
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Categorie : 
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Volgnr
0823574
2110805
0737299
0056466
2031691
0086219
2156946
0009745
2076520
2005958
0592890
2180698
0080717
0023091
0033226
0043696
0029338
0009670
0777761
2196812
0030142
0009706
0056469
0538228
0009712
0078987
0523087
2197649
0793038
0576225
2173573
2159036
0017434
0792898

Lidnr
Mangelschots Koen
Marien Raf
Mertens Jos
Mertens Patrick
Mouton Erwin
Philippe Wouter
Smallbones Elby
Sprenghers Frans
Tai-Apin Clyde
Thielemans Koen
Van Baelen Kurt
Van Der Mieren Gerry
Van De Sande Gunther
Van Eynde Freddy
Van Gaelen Patrik
Van Herck Frans
Van Herck Willy
Van Hove Lodewijk
Vanlessen Toon
Van Orshaegen Lex
Van Reusel Marcel
Van Rompaey Willy
Verbist Andre
Verboven Rob
Verellen Louis
Verellen Roel
Verellen Tijs
Vergauwen Wim
Vermeesen Loic
Verstappen Jan
Verwimp David
Vets Merlijn
Vrancken Kurt
Wouters Davy

Naam
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
20/07/1980
19/09/1979
10/05/1944
02/02/1959
23/10/1970
31/05/1974
02/08/1980
27/06/1932
26/06/1970
23/05/1972
21/02/1975
19/09/1978
07/08/1979
14/03/1952
01/05/1958
01/04/1952
16/04/1955
04/10/1935
08/03/1964
24/10/1994
11/01/1952
24/09/1949
06/08/1953
08/03/1957
10/08/1947
19/10/1975
12/04/2002
04/04/1980
05/08/1994
25/04/1958
02/05/1988
21/05/1989
16/06/1963
22/11/1976

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam Afdeling


